
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0015/2020, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020

Retifica  a  Portaria  nº  VTP.0061/2016,  atualizando  a
equipe do Colegiado de Curso de Licenciatura em Física do
Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE:

Art. 1° - RETIFICAR a Portaria nº VTP.0061/2016, de 24 de junho de 2016, alterada

pelas portarias VTP.0091/2017 e VTP.0030/2019, conforme segue: 

§ 1º DESLIGAR o egresso LUCAS BIASI GASTALDON, a contar de 07/02/2020.

§ 2º DESLIGAR, a pedido, a servidora BRUNA GONÇALVES DE LIMA.

§ 3º DESIGNAR o discente GUILHERME BARBOSA STELLA como membro.

Art.  2º –  ATUALIZAR a equipe do Colegiado de Curso de Licenciatura em Física,

presidido pelo servidor EDUARDO ROGÉRIO GONÇALVES:

Membro Segmento

EDUARDO CÉSAR CATANOZI

EDUARDO ROGÉRIO GONÇALVES

ELEN CRISTINA MAZUCCHI

IVAIR FERNANDES DE AMORIM

MARIA ELISA FURLAN GANDINI CASTANHEIRA

MATEUS EDUARDO BOCCARDO

GUILHERME BARBOSA STELLA
Discente

LEONAN AUGUSTO MASSETE PERA

Art. 3°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO CLEBER DA SILVA
Diretor-Geral em Exercício

Portaria publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 18/02/2020    |    Retirada em: ____/____/2020


		2020-02-18T16:18:10-0300
	RODRIGO CLEBER DA SILVA:32704994854




